



Dénomination :	<b>Feuilleté de fromage de chèvre maison</b>
Fiche numéro :	292

Grammage Portion en kilogramme : 0,10

### Liste des ingrédients

Produits	Composition
Pâte feuilletée	Farine de blé, margarine végétale (huile de palme et de colza non hydrogénées, eau, sel, émulsifiant : E 471, correcteur d'acidité : acide citrique, colorant : E160a), eau, sel, gluten de blé
from Buchette pur chevre 23% 180Gx18p	Lait de chèvre pasteurisé, sel, ferments lactiques et fongiques, coagulant
Mirepoix de légumes	Carotte (32% mini), poireau (16% mini), céleri rave (12% mini), navet (12% mini), oignon (8% mini).
Creme liquide 35% UHT (1Lx6) PPF	Fournisseur 1 et 2 : crème de lait, émulsifiants : E472b, stabilisant : E407. Fournisseur 3 :

### Liste des allergènes

Produits	Allergènes
Pâte feuilletée	Gluten, mollusques, crustacés, moutarde, poisson, céleri, lait, œuf
from Buchette pur chevre 23% 180Gx18p	Lait
Mirepoix de légumes	Céleri
Creme liquide 35% UHT (1Lx6) PPF	Lait

Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme	
Energie en kcal	170,54
Graisses	13,86
Dont acides gras saturés	9,11
glucides	4,53
Dont sucres	2,58
Fibres alimentaires	1,17
Protéines	6,29
Sel	0,51